D. Thomas Domini capelle Sancte Marie Decaritate 

D. Maxinus Petri capelle Sancte Lucie 

D. Guiducius Raynerii capelle Sancte Lucie 

D. Corsolus Mayneti capelle Sancte Lucie 

D. Loctinus Maynetti capelle Sancte Lucie 

D. Iacobus Iacobini capelle Sancti Felicis 

D. Iacobus condam Gerardi capelle Sancti Vitalis  

D. Symon fratris Francischi capelle Sancte Mame 

D. Philippus Dominici de Urçeis 

D. Iohannes vocatus Çuanes Cabriccii capelle Sancti Felicis  

D. Bertolomeus condam Iacobi Iacobi capelle Sancti Felicis 

D. Francischus condam Guidonis capelle Sancti Blaxii  

D. Berus condam Gerardini capelle Sancti Thome de brayna  

D. Nicholaus condam Gerardi capelle Sancti Iacobi de Carbonesibus 

D. Bennevutus condam Iohanis capelle Sancti Thome de Brayna / / 

 In Christi nomine Amen. Hec sunt statuta provixiones sive statuta vel 

ordinamenta facte et facta tenpore discretorum virorum Gerarducii 

Marchixinii castaldi et Iohanis, cui dicitur Zenane Cabrioçii, massarii 

hominum seu membri societatis urciorum de voluntate omnium hominum 

dicti menbri et societatis aprobati eciam per societatem muratorum et in 

corpore dicte societatis, et scripte per me Nascimbene Marchixinii 

Restanii notarius predictorum et dicte societatis muratorum, sub annis 

Domini millesimo trecentesimo vigesimo, indicione tercia quarum tenor 
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tales est. 

 <XVIII> 

In primis providerunt statuta et ordinamenta dicti castaldi et massarii et 

alii sapientes nominati per nullus intelligatur vel sit nec reperiretur 

servivisse vel serviens artem seu membrum predictorum, nixi continue 

steterint et serviverint artem cum uno solo magistro artis, cum quo servire 

inceperit, nixi iusta causa occureret ipsi magistro proter quam moram cum 

eo non posserit in eo casu cum alio magistro suum terminum conplere 

possit et teneatur de quibus pro serviverint legiptime probari, debeat per 

eiundem et terminum suum conplivisse secundum formam alliorum 

statutarum, aliter aliquis non adivitatur pena et banno cuilibet magistro et 

pro quolibet die qua dederint ad laborando vel laboraverunt cum tali in 

obedienti viginti solidorum bononinorum donec admandata et 

obedienciam societatis devenierit et solvetur fecerit pro tempore qui non 

obtemperaverit ut dictum est et sit precisum. 

 <XIX> 

Item providerunt ordinaverunt et firmaverunt quod nulla par cuiuscumque 

condicionis existat, andeat vel presumat in civitate vel comitatu vel eius